

# Athene Group A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 06 21 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

---

**Peter Lau Lauritzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Athene Group A/S Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 06 21 76 Stiftet: 7. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Lau Lauritzen, Formand Juttine Nielsen, Næstformand Jens-Ejner Rønne Pedersen
<b>Direktion</b>	Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26, ST., 9000 Aalborg Nordea A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	AG-2 A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter administration af ejendomsselskaber med fokus på tyske ejendomme, herunder rådgivning af 3. mand i forbindelse med erhvervelse, finansering og drift af tyske erhvervsjendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.401 t.kr. mod 7.534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.769 t.kr. mod 5.438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.401.235</b>	<b>7.534</b>
1 Personaleomkostninger	-2.080.428	-2.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.320.807</b>	<b>5.481</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	696.886	1.072
Andre finansielle indtægter	337.500	414
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.409	-293
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.078.784</b>	<b>6.674</b>
3 Skat af årets resultat	-309.938	-1.236
<b>Årets resultat</b>	<b>1.768.846</b>	<b>5.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.220	239
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400
Overføres til overført resultat	1.738.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.768.846</b>	<b>5.438</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.718.492	1.689
Udlån associeret virksomhed	10.000.000	10.000
Deposita	140.761	140
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.859.253	11.829
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.859.253</b>	<b>11.830</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.700	2.406
Tilgodehavende selskabsskat	288.064	0
Andre tilgodehavender	1.126.371	657
Periodeafgrænsningsposter	33.749	20
Tilgodehavender i alt	1.790.884	3.083
Likvide beholdninger	679.672	769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.470.556</b>	<b>3.852</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.329.809</b>	<b>15.682</b>

## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.433.220	1.403
Overført resultat	2.670.034	931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.603.254</b>	<b>5.234</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	104.858	105
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>104.858</b>	<b>105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.000.000	5.916
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.000.000	5.916
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	84
Gæld til pengeinstitutter	2.450.743	3.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.500	45
Selskabsskat	0	146
Anden gæld	1.126.454	1.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.621.697	4.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.621.697</b>	<b>10.343</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.329.809</b>	<b>15.682</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500	1.165	1.132	4.000	6.797
Resultatandel	0	238	-201	-1.600	-1.563
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000	0	3.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000	0	-3.000
Egenkapital 1. januar 2020	500	1.403	931	2.400	5.234
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.400	-2.400
Resultatandel	0	30	1.739	0	1.769
	<b>500</b>	<b>1.433</b>	<b>2.670</b>	<b>0</b>	<b>4.603</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.059.834	2.027		
Andre omkostninger til social sikring	20.594	22		
	<b>2.080.428</b>	<b>2.049</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	276.409	293		
	<b>276.409</b>	<b>293</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	309.938	1.237		
Årets regulering af udskudt skat	0	-1		
	<b>309.938</b>	<b>1.236</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld	6.000.000	0	6.000.000	6.000.000
	<b>6.000.000</b>	<b>0</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i udlån til associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på 10 mio.				
<b>6. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Der er ingen eventualforpligtelser m.v.				
